

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสะพานเหล็กข้ามคลองชลประทาน 1 ซ้าย บริเวณหลังหลวงสิริบูรณาราม หมู่ที่ 3 ต.สรพยา ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 20.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลสรพยา อำเภอสรพยา จังหวัดชัยนาท

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเจ้าพระยา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	วัสดุ+ค่าแรง	ราคาทุน	FN	ราคา/หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานฐานราก							
	1.1 เสาค้ำ คอ.ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ตัน	12.00	2,646.00	31,752.00	1.2782	3,382.12	40,585.41
	1.2 งานตอกเสาค้ำ	ตัน	12.00	552.40	6,628.80	1.2782	706.08	8,472.93
	1.3 งานสกัดหัวเสาค้ำ	ตัน	12.00	230.00	2,760.00	1.2782	293.99	3,527.83
	1.4 งานนั่งร้าน	ตร.ม.	98.00	480.00	47,040.00	1.2782	613.54	60,126.53
2	งานคาน คสล. ขนาด 0.30x0.35x2.00 ม.				-			-
	2.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	0.84	2,373.73	1,993.93	1.2782	3,034.10	2,548.65
	2.2 เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	0.10	29,300.93	2,930.09	1.2782	37,452.45	3,745.24
	2.3 เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	0.01	31,128.97	311.29	1.2782	39,789.05	397.89
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.30	40.50	133.65	1.2782	51.77	170.83
	2.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	4.00	533.85	2,135.40	1.2782	682.37	2,729.47
	2.6 ไม้ค้ำยัน	ตัน	8.00	340.00	2,720.00	1.2782	434.59	3,476.70
	2.7 ตะปู	กก.	1.00	37.39	37.39	1.2782	47.79	47.79
	2.8 ติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	8.00	139.00	1,112.00	1.2782	177.67	1,421.36
3	งานเหล็กรูปพรรณ				-			
	3.1 เหล็กราง 200 x 80 x 7.5 มม.	กก.	2,460.00	45.13	111,019.80	1.2782	57.69	141,905.51
	3.2 เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	กก.	261.04	41.58	10,854.04	1.2782	53.15	13,873.64
	3.3 เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	กก.	147.21	41.99	6,181.35	1.2782	53.67	7,901.00
	3.4 เหล็กแผ่น checkered plates ทน 9 มม.	กก.	2,986.00	51.00	152,286.00	1.2782	65.19	194,651.97
	3.5 ทาสีเหล็กกันสนิมและสีทับหน้า	ตร.ม.	178.00	84.00	14,952.00	1.2782	107.37	19,111.65
4	งานทางขึ้นลงคอสะพาน				-			
	4.1 คอนกรีต (ผนัง คสล.)	ลบ.ม.	3.30	2,373.73	7,833.31	1.2782	3,034.10	10,012.54
	4.2 ไม้แบบ (ผนัง คสล.)	ตร.ม.	33.65	533.85	17,964.05	1.2782	682.37	22,961.65
	4.3 ไม้คร่าว (ผนัง คสล.)	ลบ.ฟ.	10.10	549.68	5,551.77	1.2782	702.60	7,096.27
	4.4 ค่าแรงไม้แบบ (ผนัง คสล.)	ตร.ม.	67.26	139.00	9,349.14	1.2782	177.67	11,950.07
	4.5 ตะปู (ผนัง คสล.)	กก.	16.82	37.39	628.90	1.2782	47.79	803.86
	4.6 เหล็ก RB 9 มม. #0.20 ม. (ผนัง คสล.)	ตัน	0.24	31,128.97	7,470.95	1.2782	39,789.05	9,549.37
	4.7 ลวดผูกเหล็ก (ผนัง คสล.)	กก.	7.20	40.50	291.60	1.2782	51.77	372.72
	4.8 คอนกรีต(พื้นทางลาด คสล.)(23.75ตร.ม.)	ลบ.ม.	2.38	2,373.73	5,649.48	1.2782	3,034.10	7,221.16
	4.9 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.#0.20 ม.	ตร.ม.	23.75	34.91	829.11	1.2782	44.62	1,059.77
	4.10 ถมดินคอสะพาน	ลบ.ม.	36.00	183.31	6,599.16	1.2782	234.31	8,435.05
	4.11 ลูกตั้งคอสะพาน	ลบ.ม.	22.00	290.37	6,388.14	1.2782	371.15	8,165.32
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					463,403.36	TOTAL		592,322.17
							เป็นเงินค่าก่อสร้าง	592,300.00

ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ ฯ

(นายสุริยะ สกลรัง)

นายช่างโยธาชำนานายงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย ปานกลิ่น)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิทย์ เพ็งแสน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา